
ZARZĄDZENIE NR 130/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia  postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
węglowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (Dz. U.  z 2022 r., poz. 559, 
poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 ) oraz na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 
węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Ilonie Annie Okoń, Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sejnach 
upoważnienia do prowadzenia w imieniu Miasta Sejny  postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
węglowego,  zadania zleconego z zakresu administracji rządowej zgodnie z ustawą z 5 sierpnia 2022 r. 
o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1692). 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres pełnienia przez Panią Ilonę 
Annę Okoń funkcji Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sejnach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C4C204-8129-43F5-B59B-0CC76342BC77. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


